د پانو شمیره: له 1 تر 5

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولۍ. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکني دلیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکي په خیر و لولی

که بسیار طولانی و حتی شکل یک رساله را دارد، در شماره 113- دلو 1387 (فبروری 2009) مجله "آئینه افغانستان" (صفحه 92-98) از روی نسخه دست نویس آن به نشر رسیده و اکنون حیثیت یک سند تاریخی را به خود گرفته است که بعضی نکات مهم آنرا ذیلاً اقتباس میدارم:

1 - بیموانگی بین قوای ثلاثه دولت:

پادشاه نیز با چنین راه حل مخالف نبود، ولو که با موسی شفیق هم نظر شده بود و اما میخواست بنیاد حکومت را بوسیله تمرکز قدرت نظامی بدست عبدالولی استحکام بخشد.

(متن مکمل این نامه در شماره 113- دلو 1387 (فبروری 2009) مجله "آئینه افغانستان" به مدیریت مسئول داکتر سیدخلیل الله هاشمیان، صفحه 92 تا 98 از روی نسخه دست نویس آن به نشر رسیده است)

آرشیف: مطالب دیگر محترم داکتر سید عبدالله کاظم